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5393 Sayihi Kanun Cercevesinde
Calistirilacak Sozlesmeli Personelin
Unvan Bazinda Ucret Tavanlari

01/01/2025 - 30/06/2025 DONEMINDE GECERLi OLMAK UZERE, 5393 SAYILI
KANUN CERCEVESINDE CALISTIRILACAK SOZLESMELiIi PERSONELIN UNVAN

BAZINDA UCRET TAVANLARI (TL)

01/01/2025 - 30/06/2025 DONEMINDE GECERLI OLMAK UZERE, 5393
SAYILI KANUN CERCEVESINDE CALISTIRILACAK SOZLESMELI
PERSONELIN UNVAN BAZINDA UCRET TAVANLARI (TL)

UNVAN

Avukat

Cocuk Egiticisi
(Y.Ogr.)

Cocuk Egiticisi
(Lise)

((YUk.Ogr.)

SINIF DERECE

AH

GiH

GiH

1/1

3/1

3/1

657 )
KISMi TAM
SAYILI
ZAMANLI ZAMANLI
KANUNA . N )
GORE SOZLESMELI SOZLESMELI
NET PERSONEL PERSONEL
NET UCRET NET UCRET
AYLIK
TAVANI TAVANI
TUTARI
29.057,24 14.528,62 36.321,55
20.656,11 25.820,14
20.400,95 25.501,19




Cocuk Egitimcisi
(Y.Ogr.)
(YUk.Ogr.Mez.)

Cocuk Rehberi
(Y.Ogr.)
GoOzetimcisi
(YUk.Ogr.)

Egitmen (YUk.Ogr.)

Egitmen (Lise ve
dengi)

Hukuk Musaviri

Kameraman
(YUk.(")gr.)

Kameraman (Lise
dengi)

Mutercim

Terciuman
(YUk.C")(jr.)

Antropolog

Bakteriyolog
Biyolog

Cocuk Gelisimcisi
(Saghk Bil. Lis.)

Dis Protez
Teknisyeni (Lise
Dengi)

Dis Tabibi

GiH

GiH

GiH

GiH

GiH

GiH

GiH

GiH

GiH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

1/1

1/1

3/1

3/1

1/1

1/1

4/1

1/1

3/1

1/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

21.368,14

21.368,14

20.656,11

20.400,95

35.296,03

20.311,64

20.184,06

22.005,15

20.816,67

25.578,03

25.412,79

25.918,52

25.412,79

22.260,16

28.320,39

26.710,18

26.710,18

25.820,14

25.501,19

44.120,04

23.389,55

25.230,08

27.506,44

26.020,84

31.910,04

31.765,99

32.398,15

31.765,99

27.825,20

35.400,49



Diyetisyen (Saghk
Bil.) Bilimleri
Lisansiyeri)

Ebe (Lise Dengi)
Dengi)Mezunu)

Ebe (Saglik Bil. Lis.)

Bilimleriansiyeri)

Eczaci

Fizikoterapist(Saglik

Bil.) (Lisansiyeri)

Fizyoterapist

Hemsire (Lise ve
Dengi Okul
Mezunu)

Hemsire
(Sag.Bil.Lis.)

Laborant (Lise
Dengi)

Pedagog (Saglik
Bil.)

Psikolog

Radyoterapist
(Sagl.Bil.)

Saglik Fizikgisi
(Sagl.Bil.)

Saglhik Memuru
(Lise)

Saglik Memuru
(Onlisans Mezunu)

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

1/1

3/1

1/1

1/1

3/1

1/1

3/1

1/1

3/1

1/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

25.412,79

22.260,16

25.412,79

27.239,21

25.412,79

25.412,79

22.260,16

25.412,79

22.260,16

25.412,79

25.412,79

25.412,79

25.412,79

22.260,16

24.811,99

31.765,99

27.825,20

31.765,99

34.049,01

31.765,99

31.765,99

27.825,20

31.765,99

27.825,20

31.765,99

31.765,99

31.765,99

31.765,99

27.825,20

31.014,99



Saglik Memuru

(Sag.Bil.)

Saglik Teknikeri

Saglik Teknisyeni

(Lise)

Sosyal Calismaci

Yik.09)

Tabip

Tibbi Teknolog

(Sag.Bil.)

Uzman (Tipta

Uzm.Tuz.)

Uzman Tabip

Veteriner

Veteriner Sag.

Teknikeri

Veteriner

Sag.Teknisyen (Lise

Dengi

Mes.Ogr.Mez.)

Arkeolog

CozUmeyici

(Yik.Ogr.)

Dekorator
(Yiks.Ogr.)

Desinator
(YUk.C')Qr.)

Ekonomist (Lisans)

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

SH

TH

TH

TH

TH

TH

1/1

1/1

3/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

25.480,23

24.811,99

22.260,16

25.412,79

30.769,77

25.412,79

30.801,64

34.238,43

30.421,55

24.955,39

22.491,20

29.011,41

26.174,20

26.123,62

26.123,62

20.826,17

15.210,78

31.850,29

31.014,99

27.825,20

31.765,99

38.462,21

31.765,99

38.502,05

42.798,04

38.026,94

31.194,24

28.114,00

36.264,26

32.717,75

32.654,53

32.654,53

26.032,71



Fizikci
Grafiker (YUk.Ogr.)

Heykeltras
(Yik.Ogr.)

Hidrobiyolog
Hidrolog
istatistikci
Jeofizikgi

Jeolog

Jeomorfolog

Kaptan (YUk.Ogr.)

Kimyager

Kutlphaneci
(YUk.Ogr.)

Laborant (Lise
Dengi)

Matematikci

Mimar

Muhendis

Olcii Ayar
Memuru(Lise)

Paleontolog
(YUk.Ogr.)

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

28.762,25

26.123,62

26.123,62

26.174,20

28.762,25

28.762,25

28.762,25

28.762,25

28.762,25

26.123,62

28.762,25

26.191,06

21.443,29

28.762,25

32.139,81

32.139,81

21.700,18

26.174,20

16.069,91

16.069,91

35.952,81

32.654,53

32.654,53

32.717,75

35.952,81

35.952,81

35.952,81

35.952,81

35.952,81

32.654,53

35.952,81

32.738,83

26.804,11

35.952,81

40.174,76

40.174,76

27.125,23

32.717,75



Peyzaj Mimari

Pilot

Programci
(YUk.Ogr.)

Restorator
(YUk.ogr.)

Sanat Tarihgisi

Sosyolog

Sehir Plancisi

Teknik Ressam

(Lise)

Teknik Ressam(Yuk.

Ogr)

Tekniker

Teknisyen (Lise

Dengi)

Topograf (Lise

Dengi)

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

TH

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

3/1

1/1

1/1

3/1

3/1

32.139,81

26.174,20

26.174,20

26.123,62

26.123,62

26.174,20

32.139,81

21.443,29

25.983,92

26.107,69

21.443,29

21.443,29

40.174,76

32.717,75

32.717,75

32.654,53

32.654,53

32.717,75

40.174,76

26.804,11

32.479,90

32.634,61

26.804,11

26.804,11

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr
Adres: Cetin Emec Bulvari Hurriyet Cad. No: 2/12 Cankaya ANKARA



